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Perus- ja lukiokoulutuksen kouluissa on käytössä yksikkökohtaiset 
sähköiset pelastussuunnitelmat (Pelsu) sekä erilliset turvallisuus ja 
kriisisuunnitelmat. 
 
Turvallisuussuunnitelma on pyritty yhdistämään sähköiseen 
pelastussuunnitelmaan jo aiemmin, mutta nyt tämä yhtenäinen 
sähköinen suunnitelma on päivitetty selkeämmäksi kokonaisuudeksi, 
joka tukee jokaisen yksikön valmius-, turvallisuus- ja pelastustyötä. 
Kriisisuunnitelma liitetään koulukohtaisesti yksikön sähköiseen 
Pelsuun. 
 
Sähköisen yksikkökohtaisen suunnitelman avulla Pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelmaa on päivitetty käyttäjäystävällisemmäksi 
sisällön uudella jäsentämisellä ja varmistamalla, että jokaisessa 
Pelastus- ja turvallisuussuunnitelmassa on yhdenmukaisesti kaikki 
tarvittava tieto. Tavoite on, että jokainen Pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelma on päivitetty syyskuun 15. päivään 2024 
mennessä. 

 
Päivityksen yhteydessä sähköisen suunnitelman rakenteisiin on 
kirjattu säännölliset jokaisessa koulussa suoritettavat poistumis-, ja 
sisälle suojautumisharjoitukset, jotka kirjataan yksiköiden Pelastus- 
ja turvallisuussuunnitelmaan. Lisäksi suunnitelmaan on lisätty häiriö- 
ja poikkeustilanteita varten toimintakortteja henkilöstölle. 

 
Turvallisuuden johtamisen rakenteita vahvistetaan ja kehitetään 
jatkuvasti. Rehtoreiden työn tueksi on muodostettu turvallisuuden 
johtamisen vuosikello. Lukukauden alkaessa rehtoreille järjestetään 
turvallisuuden johtamisen työpaja pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelman laadinnasta ja riskien arvioinnista. Tavoite 
on tukea turvallisuuskulttuurin sekä -johtamisen kehittymistä 
edelleen. 
 
Kokouksessa esitellään Pelastus- ja turvallisuussuunnitelman 
sisältöä. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi koulujen 
turvallisuustyön vahvistamisen ja pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelmien päivityksen. 
 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi koulujen 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi


turvallisuustyön vahvistamisen ja pelastus- ja 
turvallisuussuunnitelmien päivityksen. 
 


